COMUNE DI PALAZZOLO ACREIDE
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI SIRACUSA

Originale di Determinazione del Sindaco

b : Numero 30 Oggetto: ‘Nomina del Responsabile ﬁéi:lo Spor_t_é'llo Catastale del Comune di
de] Registro | Palazzolo Acreide,

i

Data 22.12, 2022

L’anno duemilaventidue, il giorno ventidue del mese di dicembre nella Residenza Municipale, il
sottoscritto dott. Salvatore Gallo

SINDACO

in virti delle competenze derivategli ai sensi e per gli effetti dell’art. 13 della legge regionale 26
agosto 1992, n. 7, come modificato ed integrato dall’art. 41 della L.R. 1 settembre 1993, n. 26, per
tutte le materie non espressamente attribuite agli altri Organi del Comune;

DATO ATTO che la presente determinazione, essendo provvedimento di organo monocratico, ¢
immediatamente esecutiva;

VISTA la legge 8.6.1990, n. 142, come recepita con LR 11.12.1991, n. 48 ¢ come modlﬁcata dalla
Lr. N° 30 del 23.12.2000;

VISTA la Legge Regionale 3.12.1991, n. 44;

VISTA la legge Regionale 5.07.1997, n. 23;

Visto il Protocollo di intesa stipulato il 14.02.2013 tra 1’Agenzia dclle Entrate e I’Unione dei
Comuni “Valle degli Iblei”, con sede in Palazzolo Acreide, rappresentata dal dott. Carlo Scibetta,
gid Presidente pro tempore, per il mantenimento dello Sportello Catastale autogestito, nonché per
consentire la prosecuzione dei servizi di visura al pubblico presso lo sportello catastale decentrato
alle condizioni di cui alla Convenzione Speciale ai sensi dell’art. 11 del DPR 305/1991 allegata allo
stesso;

Considerato che & necessario che il Sindaco, ai sensi dell’art. 5 del citato Protocollo di Intesa
nomini formalmente un nuovo “Responsabile dello Sportelio Catastale” all’interno dell’Unione dei
Comuni “Valle degli Iblei”, anche alla luce della richiesta formulata dall’Unione dei Comuni Valle
degli Tblei, comunicata all’Ente in data 21.12.2022 e acquisita al protocollo interno al n. 12779 di
pari data;

Ritenuto provvedere in merito individuando allo scopo la dipendente comunale sig.ra Giangrave
Concetta, Esecutore Amministrativo, cat. Bl (BS Economico), in servizio presso I"Ufficio Anagrafe
all’incarico di che trattasi, non prevalente comunque rispetto all’intera attivita svolta nell’ufficio;
VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il vigente QOR.EE.LL. ¢ relativo Regolamento di esecuzione;



DETERMINA

La premcssa costiluisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento:
1. Di nominare “Responsabile dello Sportello catastale™ da adibire per il Comune di Palazzolo
Acreide, la dipendente comunale sig.ra Giangrave Concetta, Esecutorc Amministrativo, cat.
B1 (B5 Economico), in scrvizio presso ’Ufficio Anagrafe, rinnovandole I’incarico gia
conferitoLe con la D.S. n. 40/2015;
2. D pubblicare il presente provvedimento ali’albo pretorio on line e sul sito WEB comunale
*“Amministraziong trasparente’;
Di dare atto che il supcriore incarico non comporta oneri per 1’Ente;
Di trasmettere copia del presente atto all’Unionc dei Comuni “Valle degli Iblei” per il
seguito di competenza.

B W



Letto, approvato e sottoscritto

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione, ai sensi dell’art. 32, comma 1 1. 69/09, viene affissa all’Albo Pretorio on line

del Comune per quindici giorni consecutivi a partire dal giorno LR N2 22
Data. 24\ 2:1—91’2— GRET A]ﬁo G ENﬁR ALE\
¥ & Scgrosafia

,wﬁ&h;.‘

1! sottoscritto Segretario Generale, su conforme attestazione del Messo Comunale,
ATTESTA

che il presente provvedimento ¢ stato affisso
all’ Albo Pretorio comunale on line

: 11 Messo Comunale

Dalla Residenza MUnicipale, N eocveiviooiciveies it

' Copia della presente determinazione deve essere trasmessa per quanto di competenza/per conoscenza, ai
i seguenti uffici:

01 Segretario (O s°Settorea | O Pubbl. Istruzione | O o
{W1° Settore "0 6° Settore | 0 Biblioteca o _ D
(20 Settore 'O 7° Settore i O Personale PO el
| O 3° Scttore i O 8° Settore | & Albo. - : Hin
0 4° Settore IO Servizi Sociali | & sito WEB o

! Notificata a: 1} Unione dei Comuni Valle 7degli Iblet; 2)'_Sig.ra Giangra% Concetta;




